διὰ

ῥ] Codd. A. et C. ἦ.

ἢ ὄρνις] *Paulus* τὸ ὄρνιθιον. In animalibus experiebantur veteres quae venenata putabantur, vid. *Suetonius* lib. V. p. 566. ὄρνις recte interpretis *gailo* vertit, vid. *L. Bos Animadv.* ad *Script. Gr.* p. 54. Κατωικιδιος ὄρνις *Io. Chrysostomus* in *Psalms*. CXIV. p. 76.

ἐπιτίθει] Cod. D. ἐπιθετόν οὖν.

δὲ τὸ] δὲ omiffum in Codd. A. et C.

βάλσαμον] Codd. A. C. et E. et *Paulus*. βάλσαμους. Cod. D. addit *χρηστέον*.

κατάπλασσε] Cod. D. καταπλαστέον.

ἢ κρόμμυα] delent Codd. A. et C. ἦ. Cod. D. ἄλλως. Cod. E. ἄλλο. *Maesen* lib. I. c. 7.

τέφραν] Codd. A. et C. τέφρα κλιματίνη. delet Cod. D.

ἡδύσμοι] Codd. A. et C. ὀδύσμοι.

τέφραν] Codd. A. et C. τέφρα. Cod. D. ἦτε.

συκῆς] addit Cod. D. ἢ κλήματος.

ἀπονίπτειν] Cod. D. ἀπονιπτέον.

ἀφειψήματι] Codd. A. et C. ἀφειψημα.

λαπάθᾳ] Codd. A. et C. λάπαθος.

καυτηρίῳ] Codd. A. et C. καυτηρίον. Cod. D. καυτηρίσις. Cod. E. καυτηρίσις. *Paulus* καυτηρίοις σιδηροῖς. *Καυτηρὸς Nicetas Chroniat.* *Annal.* p. 46.

προποτίζειν] Quae sequuntur usque ad καλή desiderantur in codd. A. et C.

δὲ] Cod. D. τὲ αὐτῆς, ac ita quoque *Paulus*.

gallo appones. Et si quidem rabiosus canis non fuerit, vivet: si vero rabiosus, postridie morietur. Imponi etiam potest quod ex pice constat emplastrum et aceto et opopanace et balsamum, vel allia, vel cepae cum sale, vel cinis sarmentaceus cum oleo vel menta, vel melissa vel fici cinis. Ulcus vero aqua abluere oportet, in qua decoctum sit chamaemelum vel rumex. Quidam etiam ulcus cauterio adurunt. Simplicia vero in potu offerri possunt, lycium, laseris fucus, allium et polium. Haec vero composita sunt, Cancrorum fluviatilium combustorum drachmae duae, radicis gentianae drachma, cum vino meraco per quadriduum bibuntur. Theriaca quoque salubriter adhibetur.

X 4

betur.

αὐτοῖς] Cod. E. αὐτῶς.

λύκιον] Cod. D. λύκειον.

ὄπῶν] Scribonius Larg. c. 42. 174.

εὐρόδον] Cod. D. σκόρδον. leg. ut apud Paulum σκόρδιον. nam ante jam allii meminuit.

πόλιον] Cod. D. πάλιον.

καρκίνων] Cod. D. καρκίνους ποταμίους κεκανμένους. Cod. E. καρκίνους ποταμίους καύσους. De marinis Georg. Pisides Hexaëm. vs. 1530. Multum his tribuit Lev. Lemnius de occult. natur. miracul. lib. III. cap. 7. p. 315. et Alex. Pedacmontanus apud Schenckium Observ. et Experim. Cent. VI. 79. p. 340. Priscianus lib. II. c. 8. Petr. de Apono loc. cit. conf. Matthiolus ad Dioscoridis lib. II. p. 280. Th. Bartholinus Epist. Med. Cent. IV. ep. 16. p. 65. conf. R. Mead Venen. p. 83.

εὐκράτῃ] Cod. D. εὐκράτῃ.